
 

 

ZARZĄDZENIE NR RGKM.0050.74.2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z basenu miejskiego w Lwówku Śląskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz § 2 uchwały nr XXII/165/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 

30 czerwca 2020 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu miejskiego, zmienionej Uchwałą 

nr XXIII/172/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 21 lipca 2020 roku, uchwałą nr XLVII/346/22 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 marca 2022 r. oraz uchwałą nr LXIV/427/23 Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim z dnia 24 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania 

z basenu miejskiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z basenu miejskiego w Lwówku Śląskim stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr RGKM.0050.73.2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości cen 

i opłat za korzystanie z basenu miejskiego w Lwówku Śląskim. 

 

Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski: 

Aleksander Fuławka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3462



Załącznik do zarządzenia nr RGKM.0050.74.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z BASENU MIEJSKIEGO WE LWÓWKU ŚLĄSKIM 

Lp. BILET CENA BRUTTO ZA DZIEŃ 

1 NORMALNY 15,00 zł 

2 ULGOWY * 9,00 zł 

3 DZIECI DO 3 LAT 3,00 zł 

4 GRUPY MŁODZIEŻOWE ZORGANIZOWANE 3,00 zł /OSOBĘ 

Lp. USŁUGI DODATKOWE CENA BRUTTO ZA DZIEŃ 

1 SZAFKA DEPOZYTOWA (dostępne 50 szt.) 2,00 zł 

2 WYNAJEM LEŻAKA (dostępne 50 szt.) 15,00 zł 

* OSOBY UPRAWNIONE DO KORZYSTANIA Z BILETÓW ULGOWYCH 

- dzieci w wieku od 3 -7 lat, 

- dzieci i młodzież szkolna - za okazaniem legitymacji szkolnej, 

- studenci do 25 roku życia - za okazaniem legitymacji studenckiej, 

- emeryci i renciści - za okazaniem legitymacji emeryta rencisty, 

- osoby niepełnosprawne wraz z opiekunem – na podstawie aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności lub 

innego dokumentu potwierdzającego status osoby niepełnosprawnej wynikający z orzeczenia  

Z Kartą dużej rodziny 10% rabatu od wartości biletu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3462


		2024-06-19T10:07:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




